ตามที่ สถานีตำรวจภูธรเหล่าต่างคำ ได้มีโครงการ กิจกรรมการบังคับใช้ กฎหมายและบริการ

ประชาชน ประจำเดือน กุมภาพันธ์ 2568  โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
น้ำมันเชื้อเพลิง ประจำเดือน กุมภาพันธ์ 2568 ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่  บริษัท เอส.ดี.ออยล์ 

จำกัด จำกัด โดยเสนอราคา เป็นเงินทั ้งสิ ้น  87,800 บาท      ( แปดหมื่นเจ็ดพันแปดร้อยบาทถ้วน)                              
รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ    ณ   วันที่  3   เดือน  กุมภาพันธ์  พ.ศ.2568  

พันตำรวจโท           
            ( เด่นพงศ์  บุตรประเสริฐ )